
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI ALLA CITTA'  ALLE IMPRESE - TERRITORIO - SPORT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2262 del 31/12/2019 

REGISTRO GENERALE N. 2262 del 31/12/2019 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 271 del 30/12/2019 
PROPOSTA N. 2652 del 30/12/2019 

 
OGGETTO: IMP.  ACTAINFO IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO STORAGE MASSIVO CANONE 

ANNUALE affaritecni@pec.comune.atri.te.it CIG Z442B6404A 

 
Richiamati i seguenti provvedimenti riguardanti l’attribuzione di competenze per l’adozione del presente 
provvedimento amministrativo: Provvedimento Sindacale n. 27 del 25/09/2019 di attribuzione/conferimento 
delle funzioni/responsabilità dell’Aree  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ARCH. LUCIANA CERE’ 
 
PREMESSO: 
 
- Che si rende necessario procedere al rinnovo del servizio di conservazione annuale  della casella di posta 
“affaritecnici@pec.comune.atri.te.it, al fine di ottemperare agli obblighi di legge; 
 
VISTI: 
- l'art. 1, comma 502 e 503 della L. 208/2015 il quale stabilisce che non è più obbligatorio ricorrere al MEPA 
o alle Centrali di Committenza regionali per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore ad € 1.000,00; 
- l'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 che disciplina il conferimento diretto per servizi e 
forniture di importo inferiore ad € 40.000,00; 
 
VISTO, il preventivo di spesa n.332 del 19/12/2019 , trasmesso dalla ditta Actainfo di Addari Igino s.a.s.  al 
costo complessivo di Euro 402.60 IVA compreso. 
 
VISTO il CIG Z442B6404A  
il D.U.R.C. che certifica la “regolarità” contributiva della Ditta Actainfo di Addari Igino s.as.   

il preventivo della Ditta allegato al presente atto  
VISTI, altresì: 
- il D. Lgs.  50/2016; 
- il D.Lgs.  267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

Per i motivi espressi in narrativa,  
 

D E T E R M I N A 
 
Le motivazioni in premessa costituiscono parte complementare ed integrante del presente atto; 
 

PROCEDERE al rinnovo, del servizio di conservazione annuale della casella di posta 
“affaritecnici@pec.comune.atri.te.it,  alla  Ditta  Actainfo di Addari Igino s.as.  di Roseto Degli Abruzzi (Te)  
- C.F.: 01901750677 al prezzo Totale  di Euro 402.60 IVA compreso 

 
di IMPEGNARE, la somma   di  € 402.60  IVA compresa al cap. 119.0 “Spese per servizi informatici” del 

bilancio dell’esercizio 2020   
 
 
Di DARE ATTO  che la presente determina sarà pubblicata sul sito web istituzionale di questo Ente, 
nell’apposita Sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 2262 del 31/12/2019 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 2652 del 30/12/2019, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  MATTUCCI NADINA in 

data 30/12/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 2652 del 30/12/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Arch.  CERE' LUCIANA in data 30/12/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2652 del 30/12/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2019 119 1525 1 01 02 1 03 1.03.02.19.999 
Altri servizi informatici e di 

telecomunicazioni n.a.c. 
402,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 31/12/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 62 

Il 15/01/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 2262 del 31/12/2019 con oggetto: 

IMP.  ACTAINFO IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO STORAGE MASSIVO CANONE 

ANNUALE affaritecni@pec.comune.atri.te.it CIG Z442B6404A 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. CERE' LUCIANA il 15/01/2020.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


